ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11 ноября 2019 г.
	№ 561-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 19.02.2019 № 55-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в раздел 4 Положения о ежегодных областных премиях
за заслуги в области региональной историографии и литературного творчества, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области
от 19.02.2019 № 55-П «Об учреждении ежегодных областных премий за заслуги в области региональной историографии и литературного творчества», изменение, заменив в нём слова «Государственный архив новейшей истории» словами «культуры «Дворец книги – Ульяновская областная научная библиотека имени В.И.Ленина».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
0811мм3